
Bezpečnostní upozornění
Smart TV Android Box / Media Player lze používat pouze na místech, která splňují následující požadavky:
 ●	 Chraňte zařízení před vlhkostí, vodou a jinými tekutinami. 
 ●		 Zabraňte kondenzaci nebo potřísnění vody na zařízení, protože by mohlo dojít k jeho poškození.
 ●	 Nepoužívejte ani neskladujte zařízení v nadměrném teplu. Zařízení by mělo být chráněno před přímým slunečním zářením a zdroji tepla. 
 ●  Na zařízení nepokládejte těžké předměty. 
 ●		 Místnost, ve které se zařízení používá, by měla být větraná a měla by zajistit proudění vzduchu. 
 ●		 Neotevírejte/neodstraňujte kryt zařízení, pokud je v provozu. 
 ●		 Instalaci zařízení by měl provádět kvalifikovaný instalační technik. Jakékoli opravy smí provádět pouze autorizované servisní středisko.
 
Varování!
 ●		 Při připojování zařízení k jiným zařízením nejprve odpojte napájení. Při připojování k dalším zařízením si přečtěte návody k ostatním zařízením. 
  Nepřipojujte zařízení k nekompatibilním produktům.
 ●		 Během procesu aktualizace nebo nahrávání/stahování softwaru nebo vkládání/vyjímání paměťové karty nepřerušujte napájení, aby nedošlo ke ztrátě  
  dat nebo poškození zařízení.
 ●		 Nepřipojujte ani neodpojujte napájecí kabel mokrýma rukama, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem.
 ●		 Před čištěním zařízení odpojte napájecí kabel. Čištění lze provádět pouze měkkým, suchým hadříkem.
 ●		 Pokud se zařízení delší dobu nepoužívá nebo je poškozeno, odpojte napájení.
 
Obsah balení
 ●		 Smart Android TV Box
 ●		 Infračervené dálkové ovládání
 ●		 AC adaptér
 ●		 Kabel HDMI-HOMI
 ●		 Návod k použití
 
Popis zařízení
Multimediální přehrávač Android TV BOX s funkcí SMART TV určený zejména pro televizory s HDMI připojením a možností přehrávání v 4K UltraHD kvalitě.  
V zařízení je nainstalovaný obchod Google Play, který umožňuje instalovat tisíce aplikací dostupných na Androidu. Velmi účinný Wi-Fi modul umožňuje  
rychlé a stabilní připojení - k internetu je možné se připojit i přes LAN. Výrobek se skládá z vysoce kvalitních komponentů. 
Procesor Allwiner je čtyřjádrový CPU taktovaný na 1,4 GHz, který perfektně spolupracuje s grafickou kartou MALI-G31. Vestavěná vnitřní paměť je až 16 GB 
datového úložiště a velké množství RAM zajišťuje stabilní provoz. Můžete použít externí paměťové karty nebo pevný disk.  

USB                    USB            Slot Micro SD

Vstupní napětí 5V DC Optický vstup HDMI Ethernetový vstup Vstup AV

Technické specifikace
 ●		 CPU: Allwiner H313 Quad-core ARM Cortex A53
 ●		 GPU: MALI performance multi-core G31
 ●		 RAM: 2 GB DDR3
 ●		 EMMC ROM: 16 GB 
 ●		 Napájecí adaptér: DC 5V/2A
 ●		 Čtečka karet: microSD (až 64 GB)
 ●		 Podpora bezdrátové sítě: Vestavěná WiFi 
 ●		 LAN: Ethernet: 100 Mbps, standardní RJ-45
 ●		 2x USB 2.0
 ●		 Systém Bluetooth Android 10
 
Podporovaná média
 ●	 UHD 4Kx2K 
 ●		 Full HD 1080p 
 ●	 HEVC H.265
 
Dekódování obrazu
 ●	 Video engine AMLogic (AVE) s vyhrazenými hardwarovými dekodéry a kodéry 
 ● Podporuje více „zabezpečených“ relací dekódování videa a současné dekódování a kódování VP9 Profile-2 až do 4K*2K
 ●		 H.265 HEVC MP-10 L5.1 až 4K*2K
 ●		 H.264 AVC HP L5.1 až 4K*2K
 ●		 Zpracování videa HDR10 a HLG HDR
 ●		 Formáty souborů .mkv,*.mpg,*.wmv,*.mpeg,*.dat,*.avi,*.mov,*.iso,*.mp4,*.rm a *.jpg
 ●		 Nezávislé formáty souborů JPEG a H.264 kodér s konfigurovatelným výkonem/bitovou rychlostí
 ●		 Kódování obrázků JPEG
 ●		 Kódování videa H.264 až do 1080P 60 snímků za sekundu s nízkou latencí

08870987   Multimediální centrum BLOW V3 Android TV box



Dekódování zvuku
 ●		 Nízký výkon MediaCPU se zpracováním zvuku DSP
 ●		 Podporuje MP3, AAC, WMA, RM, FLAC, Ogg a programovatelné s 7.1/5.1 down-mixingem
 ●		 Vestavěný digitální audio vstup/výstup SPDIF/IEC958 PCM
 ● Podporuje souběžný duální audio stereo kanálový výstup s kombinací analog+PCMo nebo 12S+PCM signálu

Před použitím zařízení
Abyste mohli plně využít možnosti zařízení, potřebujete:
 ●		 Televizor, monitor nebo projektor, který podporuje alespoň HD rozlišení a má vstup signálu HDMI
 ●		 Přístup k internetu (realizovaný přes bezdrátovou síť nebo připojením kabelu do ethernetové zásuvky)
 ●		 Pro přístup k některým internetovým zdrojům možná budete potřebovat účet Google nebo účty na jiných webových stránkách, např. Facebook, Youtube,  
  Dropbox atd....
 
První použití zařízení
 ●		 Připojte své zařízení k televizoru/monitoru pomocí kabelu HDMI.
 ●		 Připojte napájení.
 ●		 Zapněte monitor/TV a vyberte příslušný HDMI vstup.
 ●		 Spusťte SMART TV Android Box.
 ●		 Nakonfigurujte základní nastavení zařízení, jako jsou: jazyk, časové pásmo, nastavení wifi nebo ethernet atd... Tyto funkce jsou dostupné v záložce 
   „Nastavení“.
 ●		 Vytvořte si účet Google pro přístup do Obchodu Google Play – to vám umožní stahovat aplikace z tohoto zdroje. Chcete-li používat Obchod Google Play,  
  musíte mít účet Google. Pokud již takový účet máte, vyberte možnost „Přihlásit se“ a zadejte údaje potřebné k přihlášení ke svému účtu. 
  Pokud účet nemáte, vyberte možnost „Vytvořit účet Google“ a poté projděte celým procesem vytvoření účtu. Po dokončení procesu budete mít přístup  
  do obchodu Google Play, odkud si můžete stáhnout a nainstalovat další aplikace. Kvůli jazykovým, regionálním nebo jiným omezením nemusí být  některé  
  aplikace dostupné ke stažení v Obchodě Google Play.
 
Ovládání zařízení
Zařízení lze provozovat následovně:
 ●		 Infračervený slot BLOW (součástí sady) 
 ●		 Bezdrátová myš s USB nebo Bluetooth přijímačem 
 ●		 Bezdrátová nebo kabelová sada klávesnice a myši 
 ●		 Bezdrátové dálkové ovládání AirMouse nebo GyrcMouse

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se zařízení nemělo vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili potencionální škodě na životním prostředí nebo 
zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého zařízení použijte 
sběrná střediska nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ten může zařízení zaslat k recyklaci bezpečné pro životní prostředí.


